
Job- og uddannelsesafdelingen søger UU-Vejleder til
Grundskoleteamet

Brænder du for at hjælpe med at give unge et godt og solidt grundlag i forhold til at vælge en
ungdomsuddannelse? Er du god til at lytte til de unges ønsker og vejlede om de muligheder, som
de unge har inden for uddannelse og job. Tror du på, at der er en plads på arbejdsmarkedet til alle
unge? Så er det måske dig, vi leder efter!
Vi søger en UU-vejleder til vores grundskoleteam, som tilbyder uddannelses- og erhvervsvejledning
til unge i aldersgruppen 13-17 år. Vi har især fokus på unge, som har behov for en målrettet
indsats.
Vores vejledningsfaglige værdisæt tager udgangspunkt i, at vi møder de unge i øjenhøjde med
ambitiøse forventninger om, at alle unge kan få en uddannelse eller et job. Vi udfordrer de unge til
at reflektere over muligheder og drømme ud fra den enkeltes kontekst, og i samarbejde med
grundskolerne understøtter vi, at eleverne kan træffe afklarede uddannelsesvalg.
 
Du vil blive en aktiv del af et dynamisk hus, hvor vi vægter faglighed højt. Som medarbejder har du
en stor indflydelse på den daglige arbejdstilrettelæggelse, og du vil få alsidige opgaver som
kollektiv vejledning i klasserne, individuel vejledning med elever og forældre samt deltagelse i
netværksmøder og meget andet. Vi vægter muligheden for faglig sparring og kollegial støtte højt. 
Vi søger en UU-Vejleder som…

har relevant grunduddannelse og evt. kombineret med erhvervsfaglig baggrund●

har erfaring med vejledningsopgaver i grundskolen samt vejledning af 15-17-årige●

er dygtig til relations arbejde og i stand til at samarbejde med forældre, rådgivere, skoler og

andre

●

er en dygtig formidler – både i klasserummet, til forældremøder og i mindre sammenhænge●

kan varetage opgaver som ungeguide●

er udadvendt og har stærke kommunikative færdigheder ●

kan arbejde selvstændigt, struktureret og har god datadisciplin ●

har IT-færdigheder på et relativt højt niveau●

kørsel i egen bil

 

●

UU-Aalborg er en afdeling i Uddannelseshuset i Job- og Uddannelsesafdelingen, og vi
varetager uddannelses- og erhvervsvejledning til alle unge mellem 13 og 29 år - fra grundskole til
ungdomsuddannelse eller beskæftigelse. Huset rummer godt 180 medarbejdere med afdelinger i
både Jobcenter og UU. 
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejdere er i kontakt med børn og unge under 15
år, indhentes børneattest og straffeattest.
 
Spørgsmål vedrørende stillingen rettes til centerchef Jette Frederiksen på 25 20 25 50 eller til
konstitueret afdelingsleder Bodil G. Bjerre på tlf.: 25 20 45 08.
 
Ansøgningsfristen er 10/6 2025
Der afholdes ansættelsessamtaler 24/6 2025
 
Stillingen tiltrædes 01.08.2025.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Kom og arbejd sammen med os 
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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